**D**icitur quare cordis forma rotunda est in eo tamen dum in loco satis. Rūdetur in solo corde per excellentiam sit san-  
guis. Rūdetur et rānguita est in eo tamen dum in loco satis. Rū-  
detur in solo corde per excellentiam sit san-  
guis. Rūdetur et rānguita est in eo tamen dum in loco satis.  
Rūdetur et rānguita est in eo tamen dum in loco satis.  
Rūdetur et rānguita est in eo tamen dum in loco satis.  
Rūdetur et rānguita est in eo tamen dum in loco satis.  
Rūdetur et rānguita est in eo tamen dum in loco satis.  
Rūdetur et rānguita est in eo tamen dum in loco satis.  
Rūdetur et rānguita est in eo tamen dum in loco satis.  
Rūdetur et rānguita est in eo tamen dum in loco satis.  
Rūdetur et rānguita est in eo tamen dum in loco satis.  
Rūdetur et rānguita est in eo tamen dum in loco satis.  
Rūdetur et rānguita est in eo tamen dum in loco satis.  
Rūdetur et rānguita est in eo tamen dum in loco satis.  
Rūdetur et rānguita est in eo tamen dum in loco satis.  
Rūdetur et rānguita est in eo tamen dum in loco satis.

minorem habet versus sinistrā et maiorem versus dextram  
et in parte minore se continere aperit et claudit et si est in co-  
tinuo motu primus motus apud medicos vocatur Diastole  
scz mor⁹ cōstrictio⁹ sive clausio⁹ H̄c⁹ vocatistole ex q̄b⁹  
duobus motibus sit pulsus in toto corpore quem medic⁹ in  
venis arteri⁹ sentiunt.  
**D**quare aīalia magni cordis sunt magna Rūdetur quia  
calor cordis egrēdies de corde cōsumit humiditatē aquosā  
que humiditas oportet ut convertatur in pinguedinem et  
ut frequenter mulieres sunt pinguiores q̄ viri quia habent  
multum de humido et sunt humidiōris cordis.  
**D**quare caro cordis sit compacta et spissa R̄spon⁹ detur q̄  
in re densa & bñ compacta calor fortiter recipitur ut etiā patet  
in alijs. Alter R̄spondet q̄ cor sua caliditate obtēperat  
frigiditatem cerebri.  
**D**queritur quare cor ē calidissimum in toto aīali Rūdetur quia  
sibi materia spissa et tensa est et bene compacta et calor  
fortiter recipitur ut patet in silicibus. Etiam alia ratio quia  
cor sua caliditate obtēperat frigiditatem cerebri.  
**D**queritur quare cor sit principiū vite Rūdetur quia in  
eo generatur spūs vitalis qui ē sedes vite unde secundum  
Augustinū in libro de differentiā spūs et anime. Cor habet  
duos ventres scz dextrum et sinistrū. Dextrum enim ventres  
plus habet de sanguine q̄ de spiritu quia sp̄ritus generatur  
ad vivificandum totum animal.

Quare cor sit rotundū et habet figuram pira-  
midale. Rūdetur scdm Aristotelē q̄ figura rotunda nō bz  
angulos ut materia nociva corpori ibidē possit retineri. Alter  
Rūdetur scdm Aristotelē q̄ figura rotunda est motui aperte  
et ideo figura rotunda scdm Aristotelē metaphorice ago-  
niam dicitur ab a quod est sine et gōnos angulus quasi  
sime angulo.  
**D**queritur quare in solo corde per excellentiam sit san-

guis. Rūdetur scdm Aristotelē q̄ figura rotunda est motui aperte  
et ideo figura rotunda scdm Aristotelē metaphorice ago-  
niam dicitur ab a quod est sine et gōnos angulus quasi  
sime angulo.  
**D**queritur quare cor sit rotundū et habet figuram pira-  
midale. Rūdetur scdm Aristotelē q̄ figura rotunda nō bz  
angulos ut materia nociva corpori ibidē possit retineri. Alter  
Rūdetur scdm Aristotelē q̄ figura rotunda est motui aperte  
et ideo figura rotunda scdm Aristotelē metaphorice ago-  
niam dicitur ab a quod est sine et gōnos angulus quasi  
sime angulo.  
**D**queritur quare cor sit rotundū et habet figuram pira-  
midale. Rūdetur scdm Aristotelē q̄ figura rotunda nō bz  
angulos ut materia nociva corpori ibidē possit retineri. Alter  
Rūdetur scdm Aristotelē q̄ figura rotunda est motui aperte  
et ideo figura rotunda scdm Aristotelē metaphorice ago-  
niam dicitur ab a quod est sine et gōnos angulus quasi  
sime angulo.

Quare cor sit rotundū et habet figuram pira-  
midale. Rūdetur scdm Aristotelē q̄ figura rotunda nō bz  
angulos ut materia nociva corpori ibidē possit retineri. Alter  
Rūdetur scdm Aristotelē q̄ figura rotunda est motui aperte  
et ideo figura rotunda scdm Aristotelē metaphorice ago-  
niam dicitur ab a quod est sine et gōnos angulus quasi  
sime angulo.

&lt;/